Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

Hinweise und Merkmale:

e Der AC 70 G MPT ist ein
Mehrzweckreifen fur Grunland, Acker
und Stral3e.

¢ Die grofRen, breiten Stollen sorgen flr
eine hervorragende Bodenschonung.

e Dank der breiten Laufflache ist ein hoher
Fahrkomfort auf der StralRe
gewabhrleistet.

¢ Die verschleilBarme Gummimischung
sorgt fiir eine lange Lebensdauer.

¢ Durch die Spezialkarkasse sowie die
Stahlgurteleinlagen eignet sich der
Reifen fuir hohe Geschwindigkeiten bis
90 km/h.

Reifen 495/ 70 R 30, AC 70 G MPT

147 G, TL
Mitas

Art-Nr.: 10927910

Technische Daten:

Artikelnummer
Reifengrofle

Radial / Diagonal
TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite mm
AuRendurchmesser mm
stat. Halbmesser mm
Abrollumfang mm
Tragféhigkeit kg/bei km/h (1)
Luftdruck bar

Gewicht kg
Reifeninhalt 75% Liter
Stollenhéhe mm
Zulassung

Nennbreite [mm]
Querschnittsverhaltnis
Laufrichtungsgebunden
Profilsymmetrie

10927910
495 /70 R 30
Radial

TL

147 G

AC 70 G MPT
Mitas

DW15L
W14L, DW16L
486

1462

666

4325
3075/90
2,50

1248

274

38,0

nicht notwendig
495

70

Ja
symmetrisch

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp Austria GesmbH tibernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fir jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschéaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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