





**Hinweise und Merkmale:** 

- Der AC 70 G MPT ist ein Mehrzweckreifen für Grünland, Acker und Straße.
- Die großen, breiten Stollen sorgen für eine hervorragende Bodenschonung.
- Dank der breiten Lauffläche ist ein hoher Fahrkomfort auf der Straße gewährleistet.
- Die verschleißarme Gummimischung sorgt für eine lange Lebensdauer.
- Durch die Spezialkarkasse sowie die Stahlgürteleinlagen eignet sich der Reifen für hohe Geschwindigkeiten bis 90 km/h.

Reifen 495 / 70 R 30, AC 70 G MPT 147 G, TL Mitas

Art-Nr.: 10927910

## **Technische Daten:**

Artikelnummer	10927910
Reifengröße	495 / 70 R 30
Radial / Diagonal	Radial
TL/TT	TL
LI/SI	147 G
Profil	AC 70 G MPT
Fabrikat	Mitas
Empf. Felge	DW15L
zulässige Felge	W14L, DW16L
Breite mm	486
Außendurchmesser mm	1462
stat. Halbmesser mm	666
Abrollumfang mm	4325
Tragfähigkeit kg/bei km/h (1)	3075 / 90
Luftdruck bar	2,50
Gewicht kg	124,8
Reifeninhalt 75% Liter	274
Stollenhöhe mm	38,0
Zulassung	nicht notwendig
Nennbreite [mm]	495
Querschnittsverhältnis	70
Laufrichtungsgebunden	Ja
Profilsymmetrie	symmetrisch

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschließlich Informationszwecken. Die Bohnenkamp Austria GesmbH übernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung für jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schäden, Schadensersatzforderungen, Folgeschäden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist, soweit rechtlich zulässig, ausgeschlossen.